
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 від 28.11.2023 року  № 349

Про надання дозволу на 
перепоховання померлого

     Керуючись статтею 30 підпункту 11 пункту “а”, статтями 52 та 59 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статтею 21 Закону  України
“Про  поховання  та  похоронну  справу”,  відповідно  до  пункту  2.12  Порядку
утримання  кладовищ  та  інших  місць  поховань,  затвердженого  наказом
Держжитлокомунгоспу України 19.11.2003 року за № 193,  розглянувши звернення
______________, мешканця м. __________________ від 13 листопада 2023 року
про  надання  дозволу  на  перепоховання  останків  померлого  громадянина
_________________, сина заявника, який помер ______________ року (свідоцтво
про смерть від ______________ року серія ________________) з кладовища в с.
______________  району  _____________  області  на  міське  кладовище,  що
знаходиться  в  м.  ________________________,  враховуючи  лист  Головного
управління Держпродспоживслужби в Тернопільській області від 11.10.2023 року
№ 07/2686-23  про  надання  дозволу  на  перепоховання  останків  тіла  померлого
громадянина  ______________________,  рішення  виконавчого  комітету
Тернопільської  міської  ради  від  08.11.2023  №  1397  “Про  надання  дозволу  на
перепоховання”,  копії  довідки  спеціалізованого  комунального  підприємства
“Ритуальна  служба”  Тернопільської  міської  ради  від  20.10.2023  року  №  96,
виконавчий комітет
 

ВИРІШИВ:

       1.  Надати дозвіл  громадянину __________________, _____________- року
народження, на здійснення перепоховання останків померлого громадянина
________________,  _______________  року  народження,  сина  заявника,  який
помер _____________ року (свідоцтво про смерть від _____________ року серія
______________,  виданого  відділом  реєстрації  актів  громадянського  стану
Тернопільської  міської  ради  Тернопільської  області) з  кладовища  в  с.
___________________ на міське кладовище, що знаходиться в м._______________



2.  Роботи по виконанню перепоховання  останків  померлого  громадянина
_______________ здійснити за рахунок коштів громадянина __________________.

3.  Громадянину  _________________  забезпечити  оформлення  договору-
замовлення на перепоховання з підприємством, що надає ритуальні послуги, яке
призначить термін його проведення.

4.  Ексгумацію  провести  в  присутності  старости  сіл  ________________,
_____________________  Збаразької  міської  ради  ______________________  та
медичного  працівника,  участь  яких  при  проведенні  перепоховання  забезпечує
користувач - ____________________.

5. Здійснити відповідний запис у Книзі реєстрації поховань та перепоховань
померлих громадян про вилучення останків із могили.

6.  Перепоховання  останків  померлого  здійснювати  з  дотриманням
безпечних умов праці протягом усього терміну ведення робіт та вимог чинного
законодавства.

Збаразький міський голова                                            Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


